Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
Красная ул., д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«25» апреля 2025 г.

№ 59/345
О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 20-18
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  1,2,10 закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-18 Данилову Ирину Сергеевну.

2. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20-18.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 и 4 решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза